
Elèves Euler 3ème année 2022-2023

Nom Prénom Ecole Adresse e-mail eleve e-mail principal (parents) e-mail prof math

1 Bes Louis Gymnase de la Cité louis.bes1477@gmail.com , bes.famille@gmail.com valentine.volet@eduvaud.ch

2 Blum Médéric
Gymnase intercantonal de la 
Broye mederic@hispeed.ch , jfblum@laposte.net

damien.savoy@gyb.ch (math)
verena.kottmeier@gyb.ch (prof princ)

3 Bollengier Antoine Gymnase de Chamblandes bollengier.antoine@icloud.com , Sbruneau1009@gmail.com
nicolas.moser@eduvaud.ch
(prof principal)

4 Bonazzola Sofia

Ecole Internationale de 
Genève,
La Châtaigneraie vihar1937@gmail.com , popova@ilo.org jan.dijkstra@ecolint.ch

5 Burdeinaia Iuliia Gymnase d'Yverdon iuliia.burdeinaia@bluewin.ch , anna.yerly@bluewin.ch cedric.delmonico@eduvaud.ch

6 Coriiu Maria Collège Claparède mellodie.coriiu@gmail.com , anca.halalai@gmail.com edu-rollandm@eduge.ch

7 Duparc Léonard Institut Florimont duparcleo@gmail.com , sduparc@protonmail.com ntheimer@florimont.ch

8 Faller Raphaël Collège de Villamont raphael.faller007@gmail.com , rachel.bendjama.faller@gmail.com bernhard.borter@edu-vd.ch

9 Friedman Mia Gymnase de Renens miafriedman7@yahoo.com ,
claudialemli@yahoo.de, 
dfriedman86@hotmail.com michelle.stella@eduvaud.ch

10 Kiel Jules Lycée Denis-de-Rougement jules.kiel@outlook.com , annedx@hotmail.com patrick.rickli@rpn.ch

11 Knight Adam Gymnase de Burier adam.a.knight@outlook.com , alexbknight@hotmail.com dario.salvadore@eduvaud.ch

12 Loretan Nicolas Collège Creusets, Sion nicolas.loretan@edu.vs.ch , vloretan@netplus.ch anne.thetaz@edu.vs.ch

13 Mühlemann Michael Gymnase de Burier michael.muhlemann@bluewin.ch , natalia.muhlemann@cytel.com dario.salvadore@eduvaud.ch

14 Naidu Aneesh CEC André-Chavannes aneesh.naidu@gmail.com , dasarivl@gmail.com edu-imoberstegt@eduge.ch

15 Perriard Guillaume Gymnase de Chamblandes guillaume.perriard@mailo.com , julien.perriard@psychologie.ch rachel.bendjama.faller@eduvaud.ch

16 Rivier Adèle Gymnase de la Cité adele.rivier@eduvaud.ch , delphine_rivier@bluewin.ch valentine.volet@eduvaud.ch

17 Schmit Benoît CO Rivaz benoit.schmit@gmail.com , madame.schmit@gmail.com catherine.donnet@edufr.ch

18 Stadelmann Angelo Lycée de Porrentruy angelo.stadelmann@outlook.com , sebastien.stadelmann@hotmail.com damien.dobler@divlyc.ch

19 Tammireddy Pranavendrareddy
EPS Villeneuve Haut-Lac  
(11VP) pranavtube.com@gmail.com ,

swapnareddy.mba@gmail.com, 
ramana.sap@gmail.com anael.genet@edu-vd.ch

20 Tolstonog Haviva Gymnase AugustePiccard haviva.tls@gmail.com , marinaelbert@gmx.de jeanmarie.urfer@eduvaud.ch

21 van Doorn Hendrik Institut Florimont hvandoorn@bluewin.ch ,
vvandoorn@bluewin.ch,
avandoorn@bluewin.ch amombelet@florimont.ch

22 Vlasov Adrian Gymnase de Nyon admin@morisinc.net , mvlassov@logitech.com stephane.brutsche@eduvaud.ch

23 Williams Joanna Gymnase de Renens joanna.williams2006@gmail.com , williams.devadason@gmail.com olivier.noverraz@eduvaud.ch

24 Zhang Austin
Institut international de  
Lancy yuchu.zhang@gmail.com , lili.chenchen@gmail.com estelle.dechambrier@edu.ge.ch

25 Zhang Kaiwen Kevin
Collège des Colombières, 
Versoix, GE kkz_2020_c-b@hotmail.com zw99_uk@hotmail.com arahman@iilgeneve.ch


